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نشسته

محمود انصاری سرمربی امید 
پرسپولیس بعد از دربی گفت: 
زمین برای برگزاری بازی اصاً 
شرایط مساعدی نداشت اما 
ما اتفاقاً می خواستیم که بازی 
نی  قای برها برگزار شود و آ
اعتراض کردند که با این شرایط 
بازی برگزار نشود. در نهایت 
ما از داور خواستیم که ایشان 

تصمیم بگیرد.
او درباره بازی و از دست رفتن 
پیروزی تیمش گفت: ما زمانی 
ز  0 جلو بودیم یکی ا -2 که 
بازیکنان آسیب دید و ما توپ 
را به بیرون زدیم اما متأسفانه 
تیم استقال بازی جوانمردانه 
را رعایت نکرد و بازیکنان ما 
ایستادند و همان صحنه خطا 
شد و ما گل دریافت کردیم و تیم 
ما تمرکز خود را از دست داد. 
در تیم استقال به جای مربی، 
ن  نیمکت شا ی  و ر چیگر  هو
نشسته. وقتی در بازی 2-0 عقب 
بودند مدام به داور اعتراض 
می کردند در صورتی که در آن 
دقایق هیچ اتفاق خاصی نیفتاده 
بود که آنقدر اعتراض می کردند 
و بازی از دست داور خارج شد. 
گرچه داور خوبی بود و عملکرد 
وی روی نتیجه تأثیر گذار نبود 
اما انگار ما هم باید به بازیکنان 
تیم خودمان یاد می دادیم 
که ناجوانمردانه بازی کنند و 

وقت کشی کنند.
انصار ی ادامه داد: جالب اینکه 
وقتی بازی بدون گل بود، مدام 
بازیکنان استقال روی زمین 
0 شد روند  بودند و وقتی 2-
تیم شان عوض شد. وقتی تیم ما 
جلو افتاد، دروازه بان ما آسیب 
دید اما داور به او کارت زرد داد 
و وقتی 2-2 بودیم همین کار را 
دروازه بان استقال انجام داد که 
حتی دکتر به زمین مسابقه آمد.

او درباره اختاف 8 امتیازی 
با استقال و قهرمانی حریف 
گفت: استقال یک رأی کمیته 
انضباطی دارد که باید کمیته 
تعیین وضعیت رأی دهد و سه 
امتیاز اشتباه دارد. از قصد رأی 
آن بازی را تا الان اعام نکردند 
که بازی امروز انجام شود و از 
نتیجه با خبر شوند. همین رأی 
اشتباه 3 هفته است که به کمک 
استقال آمده و ما تا روز آخر 

تاش خواهیم کرد.
 

بابایی: حتی مساوی 
با پرسپولیس هم 

خوشحالی دارد
مید  ا تیم  ست  ا ر فع  ا مد
پرسپولیس که دیروز در دربی 
امیدها هم گل زد، بعد از تساوی 
با استقال گفت: بازی خوب بود 
و تیم ما کاماً سوار بر جریان 
مسابقه بود اما متأسفانه روی 
غفلت در دقایق پایانی مساوی 
کردیم ولی چیزی را از دست 
نداده ایم و هنوز سه بازی باقی 
لتی هم  نده. در صحنه پنا ما
دروازه بان تیم حریف توپ را دفع 
کرد اما خدا را شکر که توانستم در 
برگشت، توپ را وارد دروازه کنم. 
استقال از کسب نتیجه مساوی 
خوشحال بود و به نظرم مساوی 
لطبع  ز پرسپولیس با گرفتن ا
خوشحالی هم دارد. او درباره 
حضورش در تیم بزرگسالان گفت: 
جو تیم بزرگسالان با تیم رده امید 
زمین تا آسمان فرق می کند و هر 
قای گل محمدی صاح  زمان آ
بدانند در ترکیب بزرگسالان هم 

حضور خواهم یافت.

 zخبر

یحیی گل محمدی

خودش به کنفرانس نرفت

بعد از بازی گفته شد مسئولان باشگاه پرسپولیس با افشین پیروانی و 
برخی از اعضای کادر فنی از گل محمدی خواسته اند به سالن کنفرانس 
نرود چرا که ممکن است در حالت عصبانیت چیزی بگوید و منجر به 
محرومیتش شود. با این حال دیروز یک منبع مطلع در تیم پرسپولیس 
گفت این تصمیم خود گل محمدی بوده که به نشست خبری بعد از بازی 
نرود چرا که دیگر دوست نداشت درباره مشکلات داوری صحبت کند.

دانیال اسماعیلی فر

فریب فریبرز گرامی را خورد

در نیمه نخست بازی با هوادار، پرسپولیس دو موقعیت خوب را با اشتباه عجیب 
آل کثیر و دانیال که توپ را برای شیخ رها کردند و البته به او نرسید، از دست 
داد در حالی که اگر خودشان توپ را کنترل می کردند و شوت می زدند شاید تیم 
به گل می رسید. جالب اینکه یکی از اعضای تیم پرسپولیس می گوید فریبرز 
گرامی مدافع هوادار شگرد دارد که بازیکنان حریف را فریب بدهد و وقتی 
پشت دانیال بوده گفته توپ را رها کند و اسماعیلی فر هم فریب خورده است.

محمد عسگری

فدراسیون نمی دانست مربی است!

در شرایطی کمیته انضباطی احضارش کرده که مسئولان سازمان لیگ که 
خودشان برای عسگری کارت مربیگری صادر کرده اند نمی دانند او در پرسپولیس 
مربی است و آنالیزور نیست. عسگری از زمان حضورش در ذوب آهن یعنی 
حدود 7 سال پیش کارت مربیگری دارد و کمیته انضباطی از این مسأله خبر 
نداشته. جالب اینکه صحبت های عسگری هم اصلاً به گونه ای نبود که احضار 
شود چرا که مربیان تیم های دیگر صحبت های بسیار تندتری مطرح می کنند.
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پرسپولیس موقعیت نمی سازد، در 
حمله پرفشار بازی نمی کند، خیلی 
کم موقعیت می سازد، اخیراً براحتی 
گل می خورد و خاصه اینکه از آن 
فرم ایده آلش فاصله زیادی گرفته 
است. همه این موارد و ریز شدن 
در جزئیاتی مثل افت ستاره های 
تیم در فاز حمله و اینکه چطور 
چنین اتفاقی افتاده یا چرا با وجود 
این تعداد بازیکنان کارگشا، تیم 
آن طور که باید بازی نمی کند، 
انتقادهای فراوانی را به سوی کادر 
فنی پرسپولیس روان ساخته و آنها 

را تحت فشار قرار داده است.
 با در نظر گرفتن اینکه همه یحیی 
گل محمدی را به عنوان مربی فنی 
می شناسند و البته گروه فنی او 
طی فصول اخیر چه در تیم های 
قبلی اش چه در پرسپولیس جزو 
بهترین ها بوده، انتقاد فنی از این 
گروه و زیر سؤال بردن عملکرد آنها 
کمی عجیب و شاید دشوار به نظر 
می رسد اما بالاخره برای این همه 
سؤال و ابهام باید جوابی هم وجود 

داشته باشد.
البته اعضای کادر فنی پرسپولیس 
هم مثل همه هواداران انتقادهای 
را  نه ها  رسا و  زی  مجا ی  فضا
می شنوند و می خوانند و البته خیلی 
از آنها را نمی پذیرند یا به خاطر 
حضورشان در تیم و نزدیک بودن به 
بازیکنان، شرایط تمرین و مسابقه 
و اطاعات دقیق تر از تیم های 
حریف و لمس شرایط مسابقه، نگاه 

متفاوتی به قضایا دارند.
فنی پرسپولیس  در  عضای کا ا
انتقادها را شنیده اند اما می گویند 
دلیل عمده اینکه پرسپولیس در 
هر بازی موقعیت های زیادی ایجاد 
نمی کند بیشتر به سبک بازی 
حریفانش برمی گردد. مثاً همین 
هوادار که مقابل پرسپولیس اینقدر 

پرفشار و متمرکز بازی می کرد 
مقابل تراکتور این طور نبود. به 
اعتقاد مربیان پرسپولیس تمام 
حریفان آنها در بازی با پرسپولیس 
کاماً متفاوتند و با تمام توان و 
تمرکز حاضر می شوند و فوق العاده 
بسته بازی می کنند و فضاها را 

می بندند.
مربیان پرسپولیس در پاسخ به 
انتقادهایی که بعد از بازی با هوادار 
از این تیم شد، می گویند در همان 
ین بازی سه چهار  نیمه اول ا
موقعیت خیلی خوب گلزنی داشتند 
و اگر یکی از آنها گل می شد ورق 
برمی گشت. کادر فنی پرسپولیس 
از مصاحبه های اعضای تیم هوادار 
هم شاکی اند و می گویند اگر یکی 
از آن توپ ها گل می شد مربیان و 
بازیکنان هوادار آنگونه هیجانی 
درباره بازی برتر و فنی خود حرف 
نمی زدند کما اینکه بالاخره بعد 
از این همه بازی مالکانه و برتر 
ممکن است در یک بازی هم برای 
دقایقی تیم حریف از این نظر بهتر 

از پرسپولیس باشد.
ی  یت ها سا برخی  ر  ما آ طبق 
ری لیگ برتر، پرسپولیس  ما آ
در میانگین خلق موقعیت جزو 
تیم های پایین جدول بوده و این 
مسأله با جایگاهش در جدول 
انطباق ندارد اما یکی از مسائلی 
که مربیان پرسپولیس در توجیه 
تعداد کم موقعیت های مسلم 
گلزنی شان مطرح می کنند این 
است که بازیکنان پرسپولیس به 
آن صورت شوتزن نیستند. بازیکنان 
پرسپولیس بیشتر میل به پاس های 
کوتاه و کارهای ترکیبی دارند و تا 
موقعیت صددرصد فراهم نشود، 
شوت نمی زنند و همین باعث 
شده تعداد موقعیت هایشان در 
آمارها کم محاسبه شود. البته 
کادر فنی پرسپولیس خیلی به این 
آمارها کاری ندارند و با ژورنالیستی 
خواندن این آمارها براحتی از آنها 

عبور می کنند.
اما انتقاد دیگری که به پرسپولیس 
وارد است اینکه معمولاً این تیم 
نیمه های اول  هر بازی را براحتی 
از دست می دهد و تازه از نیمه 
دوم یاد حمله می افتد و به نوعی 
ریتم بازی اش در نیمه اول و شاید 
تا میانه های نیمه دوم کند است. 
مربیان پرسپولیس این مسأله 
را هم ناشی از نوع بازی حریفان 
می دانند و می گویند همین کادر 
در پدیده بازی را پرفشار شروع 
می کرد و دقایق آخر به تیم های 
حریف موقعیت های زیادی می داد و 
حالا در پرسپولیس جریان برعکس 
شده اما بیشتر به سبک بازی 
حریفان برمی گردد که بازی را خیلی 
پرفشار و محکم شروع می کنند و 
از آنجایی که می خواهند زود گل 
نخورند فوق العاده متمرکز و بسته 

کار می کنند.
مربیان پرسپولیس با اشاره به اینکه 
هر تیمی ممکن است دچار افت 
شود در پاسخ به چرایی افت تمام 
عوامل تهاجمی تیم می گویند از 
آنجایی که این تیم مدت ها قهرمان 
بوده و فصل قبل هم قهرمان نشده 
بازیکنان فشار زیادی روی دوش 
خود حس می کنند و همین باعث 
شده از کیفیت فنی شان کاسته 
شود. مربیان پرسپولیس برخاف 
انتقادها معتقدند بازیکنان در 
تمرین فوق العاده اند و عالی کار 
می کنند اما همان مسأله فشار 
و توقعات کیفیت کار آنها را در 

مسابقات رسمی کم می کند.
مربیان پرسپولیس بار دیگر به 
اشتباهات عجیب داوران در هر 
بازی به ضرر این تیم و برنامه ریزی 
غلطی که باز هم پرسپولیس را 
دچار لطمه می کند، تأکید دارند 
اما می گویند با یک برد راحت، با 
اختاف دو یا 3 گله تیم به شرایط 
آرمانی اش برمی گردد و همچنان 

شانس اول قهرمانی هستند.

یحیی فشار روی بازیکنان را بیشتر می کند

درخشان: کادر فنی 
عصبانیت خود را به 

تیم منتقل کرده
سرمربی سابق پرسپولیس در مصاحبه ای اختصاصی که با ایران ورزشی داشت عملکرد بازیکنان و کادر فنی این 
تیم را تا به اینجای فصل قابل قبول دانست و از اهمیت ویژه تقابل هفته آینده با زردپوشان در جام حذفی گفت. 
درخشان همه جوره از تیم پرسپولیس از بازیکنان گرفته تا کادر فنی و حتی مسئولان باشگاه حمایت کرد و هیچ 

انتقادی از شرایط تیم و عملکرد بازیکنان نداشت!

عملکرد پرسپولیس را تا به 
اینجای فصل چطور ارزیابی 

می کنید؟
 پرسپولیس تا اینجای فصل عملکرد 
خوبی داشته و بد کار نکرده. 
متأسفانه در چند بازی گذشته 
مشکاتی وجود داشت که باعث 
شد عملکرد تیم زیر سؤال برود و 
موفق به کسب نتایج خوبی نشود.
دلیل اتفاقاتی که اشاره کردید را 

چه می دانید؟
 اشتباهات داوری در چند بازی 
بوده و  ر فاحش  گذشته بسیا
همچنین فشار روحی روانی که از 
بیرون زمین به تیم منتقل شده از 
عوامل تأثیرگذار است. کادر فنی 
در هفته های گذشته متأسفانه 
عصبانیت خود را به تیم منتقل 
کرده که باعث برهم خوردن تمرکز 
بازیکنان شده و مثل نیم فصل اول 

تمرکز کافی را ندارند.
بعد از جدایی لوکادیا، خط حمله 

پرسپولیس همچنان دچار 
مشکل است. چه راهکاری 

پیشنهاد می دهید؟
 من تمام مشکات پرسپولیس را 
فقط از عدم تمرکز کافی در زدن 
ضربات آخر می دانم که به دلیل 
وجود استرس و اضطراب بیش از 

حدی است که بازیکنان دارند.
با از دست رفتن صدرنشینی 

حالا پرسپولیس 
با 3 امتیاز 
اختلاف در 

رتبه دوم جدول 
قرار گرفته. چرا 

این طور شد؟
 فشاری که هواداران 

پرسپولیس در روزهای گذشته به تیم 
متحمل کردند مشهود است. سایر 
رقبا هم این روزها به جای انجام بازی 
در زمین، متأسفانه از شب قبل بازی 
بیانیه صادر می کنند و فشار را روی 
داور بیش از پیش می کنند.4-5 بازی 
است که داوران تمرکز کافی ندارند 
و حتی در بازی آخر مقابل هوادار در 
یکی از صحنه ها کاماً مشخص بود.

عملکرد بد تیم از بازی با فولاد 
در اهواز شروع شد. جنجال های 

آن بازی چقدر در افت 
پرسپولیس تأثیر گذار بود؟

 به مورد خوبی اشاره کردید، الان 
حدود 3 هفته از آن بازی می گذرد 
ولی همچنان تأثیرات آن بازی روی 
بازیکنان و یحیی دیده می شود 
و می بینید که کمیته انضباطی 
به تازگی رأی صادر کرده است. 
در آن بازی اگر خطای پنالتی روی 
شیخ گرفته می شد، قطعاً شاهد 

این حجم از حاشیه ها در روز های 
گذشته نبودیم.

یحیی و هواداران معتقدند 
امسال عواملی وجود دارد که 
مانع از قهرمانی پرسپولیس 
خواهد شد. شما موافق این 

صحبت هستید؟
 به هیچ عنوان! هیچ تیمی دوست 
ندارد حریفانش در مسابقه پیروز 
و در نهایت قهرمان شود. یحیی با 
این صحبت ها فقط فشار مضاعفی 
روی کادر فنی خود و بازیکنان تیم 

می گذارد.
راهکار شما برای خارج شدن از 

وضعیت فعلی چیست؟
ر  د تیم  ی  رگترها بز م  معتقد  
برگرداندن روحیه به تیم بسیار 
تأثیر گذار خواهند بود. پیروانی، 
باقری و سیدجال می توانند به 

یحیی کمک کنند.
عملکرد پرسپولیس را در فصل 
نقل و انتقالات زمستانی چطور 

ارزیابی می کنید؟
می خطوط   پرسپولیس در تما
بازیکنان خوبی دارد. پس از جدایی 
لوکادیا فقط در خط حمله با کمبود 
بازیکن مواجه بودیم که پریرا به 
لیست تیم اضافه شده. در رابطه با 

عملکرد وی نمی توان در حال حاضر 
نظری داد و نیاز است تا 3-4 بازی 

از او ببینیم.
عملکرد مدیریتی رضا درویش را 

در فصل جاری چطور دیدید؟
 آقای درویش تا به اینجا عالی کار 
کرده و شبانه روز در حال خدمت 
به پرسپولیس است. عملکرد او 
در ابتدای فصل با خریدهایی که 
داشت بی نظیر بود. تمامی بازیکنانی 
که یحیی درخواست کرده بود را 
به خدمت گرفت و همچنین در 
هفته های گذشته با توجه به 
حواشی ای که اطراف تیم وجود 
داشت او و هیأت مدیره حمایت 
همه جانبه خود را از یحیی نشان 

دادند.
مدعیان کسب عنوان قهرمانی را 

چه تیم هایی می دانید؟
 امسال لیگ بسیار فشرده و حساس 
دنبال می شود. سه تیم بالای جدول 
مدعیان اصلی قهرمانی هستند. 
همچنین پرسپولیس 2 بازی با 
استقال و سپاهان در آزادی دارد که 
هر کدام از این دیدارها بازی های 
6 امتیازی است و تأثیر بسزایی در 
سرنوشت قهرمانی خواهد داشت. 
از الان هم زود است که بخواهیم 
در رابطه با تیم قهرمان نظر دهیم 
اما پرسپولیس اصلی ترین تیم برای 
کسب جایگاه نخست جدول در روز 

پایانی لیگ است.
هفته آینده در جام حذفی 

پرسپولیس میهمان سپاهان 
خواهد بود. با توجه به 
عملکرد پرسپولیس 

در هفته های گذشته 
امیدوار به صعود 

هستید؟
ی  ز با همیشه   
و  ن  صفها ا ر  د
بل  ً مقا مخصوصا
هواداران سپاهان 
سخت و نفسگیر 
بوده و هست اما 
بدون شک پرسپولیس 
برنده از بازی خارج 
خواهد شد، در روز های 
باقیمانده فقط کادر فنی 
این تیم باید از نظر روحی 
روانی بازیکنان را ریکاوری کنند 
وگرنه از نظر فنی هم بازیکنان 
پرسپولیس هم کادر فنی این 
تیم شرایط بهتری نسبت به 
حریف اصفهانی خود دارند. من 
احترام زیادی برای تیم سپاهان 
و هواداران این باشگاه قائلم 
اما معتقدم تیم صعودکننده 

پرسپولیس است.

دفاعیه کادر فنی در مقابل انتقادها

بازیکنان تحت فشارند 
حریفان بسته کار می کنند

محمد قراگزلو
خبر نگار


